CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 190/2015

Solicitação de informações sobre  as  contas
agrupadas  de  energia  elétrica  e  água  do
Poder Executivo Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER,

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja encaminhado ofício ao
Chefe do Executivo Municipal, solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis,
relatório das contas agrupadas de energia elétrica e água referentes aos anos de
2013, 2014 e 2015, custeadas pelo Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 10 de junho de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br